
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Zarządzenie nr 36/2022 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 20 czerwca 2022 roku 
 
w sprawie zmiany limitu 
przyjęć do Szkoły Doktorskiej  
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
na rok akademicki 2022/2023 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce w zw. z § 1 ust. 5 Zasad Rekrutacji do Szkoły Doktor-
skiej w Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w roku akademickim 
2022/2023, zarządzam, co następuje: 
 

 
§1 

1. Zmienia się limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok akademicki 2022/2023 ustalony na 
mocy zarządzenia nr 17/2022 Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku z dnia 7 marca 2022 roku. 

2. Ustala się limit przyjęć do Szkoły Doktorskiej Akademii Muzycznej im. 
Stanisława Moniuszki w Gdańsku na rok akademicki 2022/2023 w liczbie trzech 
miejsc. 

 
§2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

